1б3544 | |778104
№610
от 28.12.2017

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

Jf /J. </t>-/S

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

№
<?//?

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

бюджетного учреждения «Государственная комиссия по запасам полезных

ископаемых»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.07.2010 № 537 «О порядке осуществления федеральными органами

исполнительной власти функций и полномочий учредителя федерального

государственного учреждения», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального бюджетного учреждения «Государственная комиссия по запасам

полезных ископаемых», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального бюджетного учреждения «Государственная комиссия по запасам

полезных ископаемых».

2. Руководителю Федерального бюджетного учреждения «Государственная

комиссия по запасам полезных ископаемых» обеспечить ведение Перечня особо

ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа.
j

3. Приказ Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2016 № 801

«Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества федеральных

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального агентства по

недропользованию» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководи

Федерального агентства по недропользовани Е.А. Киселев

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

У ^ Ч ^ С Д.В. Леньчук

Согласовано:

С.А. Аксенов

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
Д.В. Леньчук - 1 экз. (копия)
ФБУ «Государственная комиссия по запасам полезных ископаемых»

1 экз. (копия)

Юсупова Е.Ю.
8 (499) 254-79-55

Утвержден
приказом Роснедр
от « *&* » /*£ 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального бюджетного учреждения

«Государственная комиссия по запасам полезных ископаемых»

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Наименование

2

Система оповещения и управления
эвакуацией людей при пожаре

Автомобиль NISSAN TEANA VQ25

Автомобиль KIA ED (Cee'd)

Автомобиль Тойота CAMRY
VIN XW7BF4FK00S069369

Пассажирский микроавтобус MERCEDES
BENZ 22360C
VIN Z7C22360CF0006697

Автомобиль Инфинити М37
VIN Z8NBBNY51CS000072

МИНИ АТС ВР250 16 CO-48A-MFU

Система охранного видеонаблюдения в
комплекте

Комплекс конференцсвязи

Программно-аппаратный комплекс видео
конференцсвязи и мультимедийно-
интерактивные системы

Сервер IBM X3650 М4 (7915KAG) в сборе

Цифровая управленческо-
производственная автоматическая
телефонная станция (УПАТС)

Инвентарный номер

3

140000001918

0000000171

0000000172

101250000002

101250000003

101250000001

0000001002

140000001902

АА10124000000001

101240000007

101240000009

101240000008

Балансовая
стоимость, руб.

4

569 076,58

1 101 800,00

801 800,00

1 335 210,00

2 501 687,76

2 181 000,00

1011 846,08

1 542 039,57

670 990,66

12 943 525,05

521 959,89

1 772 149,16

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Многофункциональное устройство
Kyosera TASKalfa 755lei в сборе

Сервер NAS Synology RS2416RP+ с
жесткими дисками WDWD4001FFSX в
сборе

Дисковая система хранения резервных
копий EMCDD160

Дисковая система хранения данных ЕМС
VNx315O

Сервер HP DL 180 Gen9 784108-425 Тип 2
в сборе

Сервер HP DL180 Gen9 784108-425 Тип 1
в сборе

Система видеоконференцсвязи в сборе

Комплекс видеоконференцсвязи в сборе

Автомобиль Инфинити М35

101240000011

101340002478

101240000003

101240000005

101240000000001

101240000001

101240000000002

101240000002

0000000170

689 333,33

483 500,00

588 806,81

958 620,33

865 666,67

821 333,33

670 990,66

670 990,66

1 760 500,00